[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	октября
	20
	14
	г.

	№
	3668

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района         от 02.12.2011 № 3766 «О мерах по совершенствованию организации исполнения поручений в администрации Октябрьского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы                                                                                                 администрации Октябрьского района                                                                     Н.Г.Куклина